

ABBITCONSULT ApS

Hejrevang 13, 3450 Allerød

CVR-nr. 36 41 90 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Allan Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABBITCONSULT ApS

Hejrevang 13

3450 Allerød

CVR-nr.: 36 41 90 32

Stiftet: 26. oktober 2014

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Frost

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive it-konsulentvirksomhed med salg af konsulenttimer og it-rådgivning til virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.020.655 kr. mod 3.358.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.800 kr. mod 327.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.020.655	3.358.889
1 Personaleomkostninger	-3.144.365	-2.947.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.021</u>	<u>-19.182</u>
Driftsresultat	848.269	392.225
Andre finansielle indtægter	3.097	65.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-224.544</u>	<u>-34.322</u>
Resultat før skat	626.822	423.227
Skat af årets resultat	<u>-141.022</u>	<u>-95.291</u>
Årets resultat	<u>485.800</u>	<u>327.936</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	27.936
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.200</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>485.800</u>	<u>327.936</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.523	99.032
Materielle anlægsaktiver i alt	83.523	99.032
4 Deposita	57.600	57.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.600	57.600
Anlægsaktiver i alt	141.123	156.632
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.589.805	1.148.188
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
Andre tilgodehavender	11.599	74.795
Periodeafgrænsningsposter	8.574	7.570
Tilgodehavender i alt	1.659.978	1.230.553
Likvide beholdninger	716.197	613.093
Omsætningsaktiver i alt	2.376.175	1.843.646
Aktiver i alt	2.517.298	2.000.278

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	542.396	656.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	1.182.396	996.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.515	5.215
Hensatte forpligtelser i alt	6.515	5.215
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75.094	53.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.315	134.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.083	32.809
Selskabsskat	139.722	74.798
Anden gæld	874.173	703.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.387	998.467
Gældsforpligtelser i alt	1.328.387	998.467
Passiver i alt	2.517.298	2.000.278

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.063.950	2.919.345
Pensioner	44.053	5.444
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.362</u>	<u>22.693</u>
	<u>3.144.365</u>	<u>2.947.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>224.544</u>	<u>34.322</u>
	<u>224.544</u>	<u>34.322</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	132.802	77.462
Tilgang i årets løb	<u>12.512</u>	<u>55.340</u>
Kostpris ultimo	<u>145.314</u>	<u>132.802</u>
Af- og nedskrivninger primo	-33.770	-19.728
Årets afskrivninger	<u>-28.021</u>	<u>-14.042</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-61.791</u>	<u>-33.770</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.523</u>	<u>99.032</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>57.600</u>	<u>57.600</u>
Kostpris ultimo	<u>57.600</u>	<u>57.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.600</u>	<u>57.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.